手指安全保护结构 DIN导轨安装型开关电源。全球对应的 AC通用输入（100～ 240V AC）。（100W型为切换方式）
备有 7.5W、15W、30W、50W、75W、100W、120W、240W／单输出的各种规格。
• AC通用输入（100W型为切换方式）、SS端子（手指安全保护
结构）的全球通用开关电源。
• 备有三种符合高次谐波电流规制型 75W、120W、240W型。
• 安装方便的 DIN安装型，也可直接安装至面板。
• 符合 CE标准。（低电压指令及 EMC指令）
• 依准 VCCI class A、FCC class A。

• 请用输出电压的指定编码替换型号中的 *。输出电压的指定编码 12：12V、24：24V
注：PS5R-D型（50W）、-Q型（75W）、-F型（120W）、-G型（240W）、PS5R-E型（100W）无 12V输出电压型。
 ❏型号说明
12 : 12V DC（PS5R-D、-Q、-E、-F、-G型无此电压型）
24 : 24V DC
A : 7.5W Q :   75W
B : 15W E  : 100W
C : 30W F  : 120W
D : 50W G : 240W
PS5R ∗ ∗
以下为PS5R型的型号说明。
输出电压编码
基本型号
输出功率编码
• DIN导轨 请按订购型号订购
型号 订购型号 材料 长度 重量 销售单位
BAA1000 BAA1000PN10 铝制
1,000 mm
200g 1盒（10根）
BAP1000 BAP1000PN10 钢板制 320g 1盒（10根）
• 固定夹 请按订购型号订购
型号 订购型号 销售单位
BNL5 BNL5PN10 1盒（10个）
BNL6 BNL6PN10 1盒（10个）
PS5R型 开关电源
TYPE PS5R SWITCHING POWER SUPPLIES
1062 12/09/2012
一览
PS3X
PS5R-S
PS5R
PS3N
PS3L
Flush
Silhouette
开关 ·指示灯
（圆孔）
电气控制箱
开关 ·指示灯
（方孔）
表面安装型
LED指示灯
LUMIFA
LED照明单元
组合式
数字显示器
安全元器件 1
安全元器件 2
端子台
继电器 ·定时器 ·
插座
电路保护器
开关电源
PLC ·
SmartRelay
人机界面